Estado de São Paulo
--®--

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI N9 :Ll.28, DE 12 DE MAIO DE 1989.

"Dá denominação ao Bosque Mun:i.cipal'.'

HAMILTON VIEIRA MENDES, Prefeito Municipal de
Cruzeiro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SAHI:R QUE A CÂMARA i'1Ul~ICIPAL APROVOU E ELE
SAtiCIONA A SEGUINTE LEI;

Artigo 19 - Passa a dencminar-se11Vereador ROGÊ
RIO MARIANO" e Bosque Municipal de Cruzeiro, como justa homenagem
póstuma àquele que,
blicos de Cr•Jze.iro,

nova.s geraçoee.

tendo se tornado t~'ll dos :na.is jo•1ens homens
deixou h1est.fa:ável ccntribui.ção e valores -a

Artigo 2> - Esta Lei entrará em vigor na data '
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cr zeiro, de 1989.

Prefeito Munic:ip·:il

de Cru .. zeiro,